

PEDIDO: 337237057.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA TI PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 0793/2024.

FORNECEDOR

02933275000103 - Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

14/03/2024 08:02

Confirmado por

Michelly Borges

Resgate

Pedido não resgatado

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 077 /2024 - MV SC N 0793 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
08/04/2024	6 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 3.575,7500

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1855	RACK - 1	OUTROS	1.0	1.0	R\$ 1.540,0000	R\$ 1.540,0000

Produto Cotado: 17305 | RACK DE PISO 19" 20U 600 X 970 X 570 MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO RACK: QUE A ESTRUTURA DA BASE SEJA EM AÇO UTILIZANDO 6 PEÇAS, 1 BASE LATERAL FRONTAL, 1 BASE LATERAL TRASEIRA E 4 REFORÇOS DE BASE; QUE SEJA EQUIPADO COM 04 PÉS NIVELADORES; QUE POSSUA PASSAGEM PARA CABOS NA PARTE TRASEIRA; QUE PERMITA INSTALAÇÃO DE RODINHAS. QUE POSSUA PASSAGEM PARA CABOS NA PARTE SUPERIOR TRASEIRA E FURAÇÃO PARA A INSTALAÇÃO DE ATÉ 4 EXAUSTORES; QUE TENHA A PINTURA DO TIPO EPÓXI-PÓ MICRO TEXTURIZADA NA COR PRETO FOSCO (RAL9004); QUE POSSUA PROTEÇÃO IP-20 CONTRA OBJETOS SÓLIDOS COM 12.5MM DE DIÂMETRO; QUE POSSUA PORTA FRONTAL COM VISOR EM ACRÍLICO TRANSPARENTE E FECHADURA ESCAMOTEÁVEL; QUE POSSUA PORTA TRASEIRA TOTALMENTE VEDADA COM FECHO RÁPIDO; QUE POSSUA PORTAS LATERAIS REMOVÍVEIS E COM ALETAS DE VENTILAÇÃO E FECHO RÁPIDO; QUE POSSUA 4 PLANOS DE FIXAÇÃO, SENDO 2 NA PARTE FRONTAL E 2 NA PARTE TRASEIRA COM FURAÇÃO DE 9X9MM PARA PORCA GAIOLA E QUE POSSA SER REGULADO NA ESTRUTURA DE FIXAÇÃO DO RACK. | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BANDEJA	BANDEJA - 1	OUTROS	1.0	5.0	R\$ 99,6000	R\$ 498,0000

Produto Cotado: 77654 | BANDEJA FIXA PARA RACK 19" 20U 600 X 970 X 570 MM | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
644	NOBREAK - 1	TS SHARA	1.0	1.0	R\$ 698,0000	R\$ 698,0000

Produto Cotado: 53434 | NOBREAK 1200VA ENTRADA E SAIDA 115V/220V | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CON	CONECTOR - 1	MULTITOC	1.0	16.0	R\$ 1,2000	R\$ 19,2000

Produto Cotado: 46313 | CONECTOR PLUG P4 MACHO COM BORNE | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9897	BALUN - 1	INTELBRAS	1.0	16.0	R\$ 12,0000	R\$ 192,0000

Produto Cotado: 17319 | BALUN DE VIDEO TRANSCÉPTOR PASSIVO - ESPECIFICAÇÃO: CODIGO 110101252 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0746	ABRACADEIRA - 1	OUTROS	1.0	2.0	R\$ 6,9000	R\$ 13,8000

Produto Cotado: 52469 | ABRACADEIRA EM NYLON TRANSPARENTE 2,5 X 20 CM PCT C/ 100 UN | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
145665	REGUA - 1	GARRA	1.0	2.0	R\$ 133,0000	R\$ 266,0000

Comentário: MARCA-MAXELETRON

Produto Cotado: 16980 | REGUA COM 8 TOMADAS 2P+T 20A PARA RACK PADRAO 19" COR PRETO | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
46541653	KIT PORCA GAIOLA - 1	GSS	1.0	25.0	R\$ 0,9900	R\$ 24,7500

Produto Cotado: 53411 | KIT PORCA GAIOLA + PARAFUSO - ESPECIFICAÇÃO: PORCA GAIOLA PADRÃO RACK TELECOM ROHS PORCA GAIOLA COM GARRA M5 TEMPERADA PARAFUSO PANELA PHILIPS M5 X 15MM NIQUELADO | Kit

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FORTE..	FORTE - 1	OUTROS	1.0	3.0	R\$ 108,0000	R\$ 324,0000

Produto Cotado: 46311 | FONTE CHAVEADA 12V 20A CFTV CAMERA DE SEGURANCA - ESPECIFICAÇÃO: FONTE DE ALIMENTAÇÃO CHAVEADA ESTABILIZADA PARA USO DE ALIMENTAÇÃO DE CÂMERAS CFTV; QUE POSSUA NO MÍNIMO UM COOLER PARA RESFRIAMENTO; POTÊNCIA MÍNIMA DE 240W, ENTRADA DE ENERGIA BIVOLT COM AJUSTE DE TENSÃO 110-220V; SAÍDA DC 12 VOLTS E 20 AMPERES (12V/20A); QUE TENHA CONEXÃO POR BORNE; QUE A CASE DA FONTE SEJA DE ALUMÍNIO E METAL. | Unidade

Michelly B.
Michelly Borges Pereira dos Santos
 Setor de Compras
 CPF: 982.185.731-00
 IPGSE


Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE